

Compras Realizadas							
1999							
Junho							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	Unidade	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
45.736/99.6	Rolamentos para contra ângulo	J A Comércio e Serviço	01371628/0001-66	12	un	23,00	276,00
	Travas da broca do contra ângulo			12	un	5,03	60,36
	Eixos dianteiro do contra ângulo			10	un	58,87	588,70
	Eixos principais			10	un	38,93	389,30
	Pinelásticos do contra ângulo			20	un	0,64	12,80
	Tampas do contra ângulo			12	un	8,80	105,60
	Cabeças completas do contra ângulo			8	un	42,00	336,00
	Eixos traseiros do contra ângulo			5	un	57,39	286,95
	Rolamentos para canetas RS 350			20	un	32,62	652,40
	Rolamentos para canetas MS350			20	un	32,62	652,40
	Adaptadores para canetas MS 350			4	un	34,00	136,00
	Camisas do micromotor			5	un	41,00	205,00
	Molas do micromotor			30	un	0,15	4,50
	Tampas dianteiras do micromotor			5	un	17,02	85,10
	Tampas trazeiras do micromotor			5	un	7,80	39,00
	Suporte de alta rotação			20	un	12,00	240,00
	Alavancas acionadoras			20	un	2,10	42,00
	Caixas de esgoto			3	un	15,02	45,06
	Borrachas de silicone			20	un	1,10	22,00
	Ralos de cuspeira			3	un	15,70	47,10
	Cânulas de saliva			10	un	1,20	12,00
	Câmaras de esgoto			20	un	3,20	64,00
	Braçadeiras			50	un	0,70	35,00
Tubo liso Tríplice	20	un	4,90	98,00			
Mangueira dupla do pedal	20	m	6,30	126,00			
Tubo duplo do piloto	15	m	3,10	46,50			
Tubo duplo do profi	20	m	3,10	62,00			
40.488/99.7	Fio paralelo medindo 2 X 14	Elétrica Dinâmica	26975136/0001-00	3	rolo	27,00	81,00

	Lâmpada de 100 Watts			50	un	3,88	194,00
	Lâmpada de 60 Watts			480	un	2,33	1118,40
	Lâmpada incandescente 100 Watts			80	un	0,89	71,20
	Lâmpada mista de 160 Watts			20	un	8,85	177,00
	Disjuntor monofásico de 25A	Augusto Luiz Coelho	38075958/0001-14	20	un	3,48	69,60
	Fio flexível nº 14			3	rolo	13,00	39,00
	Fita isolante			60	rolo	1,47	88,20
	Lâmpada fluorescente de 20 Watts			60	un	2,82	169,20
	Lâmpada fluorescente de 40 Watts			540	un	2,82	1522,80
	Lâmpada incandescente de 60 Watts			140	un	0,69	96,60
<b>23.282/99.2</b>	Quebra mola tipo tachão	Sitram	02004950/0001-10	15	un	14,00	210,00
<b>48.215/99.0</b>	Canaletas para encadernação, na cor preta, 5 mm X 33 cm	ABC	24918229/0001-78	4	pct	32,00	128,00
	Canaletas para encadernação, na cor preta, 7 mm X 33 cm			3	cx	67,50	202,50
	Capa de PVC transparente			1	pct	19,90	19,90
	Capa de PVC azul			1	pct	19,90	19,90
<b>48.154/99.1</b>	Tomadas tripolares	Elétrica SAAN Ltda.	02974910/0001-09	4	un	162,50	650,00
<b>50.502/99.0</b>	Envelopes G.P.	Centros Gráfica	00513862/0001-18	15000	un	0,12	1800,00
<b>41.185/99.1</b>	Plaquetas em alumínio	Indemetal	48985899/0001-75	2000	un	0,62	1240,00
<b>46.253/99.9</b>	Cilindro de gás R-22	Ar Frio	24908634/0001-05	6	un	122,40	734,40
	Pressostato de óleo			1	un	245,00	245,00
<b>50.198/99.1</b>	Pilhas 1,5 Volts	Elétrica Wagner	72627482/0001-15	50	un	2,80	140,00
<b>49.261/99.7</b>	Ferramenta de crimpagem	Horus	02677045/0001-20	1	un	250,00	250,00
<b>51.314/99.0</b>	Aparelho de TV a cores	Novo Mundo	01534080/0001-28	1	un	389,00	389,00
<b>47.325/99.5</b>	Cartucho fusor Xerox 4517	Xerox Com. Ind.	02773629/0001-71	1	un	967,54	967,54
<b>50.193/99.9</b>	Arruelas de ferro zincada	Casa dos Parafusos	00000463/0001-53	350	Kg	6,37	2229,50
<b>48.987/99.2</b>	Carregador para bateria de celular	Celular Service	00598947/0001-46	1	un	71,50	71,50

<b>50.195/99.8</b>	Bateria para aparelho celular	LGM	37080918/0001-06	10	un	78,00	780,00		
<b>40.716/99.9</b>	Pasta dígito terminal a cores	Telos	01622117/0001-70	3	un	385,00	1155,00		
<b>46.416/99.3</b>	Diclofenaco de sódio	Unicom	38054079/0001-53	15	cx	8,24	123,60		
	Glutaraldeido			2	galão	8,83	17,66		
	Luva latex - tamanho médio			10	cx	11,50	115,00		
	Luva latex - tamanho pequeno			10	cx	11,50	115,00		
	Oncilon			10	tubo	7,24	72,40		
	Filme Rad. Periapical	Tiradentes	01536135/0002-10	10	cx	53,00	530,00		
	Revelador			12	frasco	3,37	40,44		
	Álcool 96%	Marquart e Cia	60838430/0001-09	24	frasco	2,20	52,80		
	Broca carbide			36	un	5,90	212,40		
	Cureta Periodontal			4	un	13,11	52,44		
	Cureta duplex			6	un	13,11	78,66		
	Mandril para contra ângulo			20	un	1,50	30,00		
	Pasta profilática			10	un	2,45	24,50		
	Pote Dappen de vidro			6	un	2,30	13,80		
	Prendedor para guardanapo			5	un	6,26	31,30		
	Cone de papel			Profil	37986296/0001-71	2	cx	7,40	14,80
	Lubrificante spray					6	un	19,40	116,40
	Pinça para algodão	6	un			6,00	36,00		
	Prime bond	5	frasco			52,00	260,00		
	Resina fotolimerizavel ativada	30	tubo			19,50	585,00		
	Resina fotolimerizavel	3	tubo			34,40	103,20		
	Resina Fortify	1	cx			149,00	149,00		
	Saca Broca	6	un			39,00	234,00		
<b>51.083/99</b>	Umidificadores de ar	Tiradentes Médico Hospitalar	01536135/0002-10	2	un	118,00	236,00		
<b>41.154/99.0</b>	Impressora laser	Nonus	2372797/0001-03	2	un	3990,00	7980,00		
<b>50.191/99 c.j. 50.192/99.4</b>	Colher para café	Distribuidora Bandeirantes	02014330/0001-61	36	un	0,25	9,00		
	Copo plástico descartável			400	un	0,69	276,00		
	Luva de borracha			30	par	0,99	29,70		
	Copo meio cristal para água	Copalimpa	00442798/0001-21	36	un	0,97	34,92		
	Saco de tecido em algodão			70	un	1,44	100,80		
	Saboneteira para fixar em parede			12	un	5,76	69,12		
	Suporte plástico para rolo			20	un	0,67	13,40		

	de papel higiênico						
<b>54.097/99.0</b>	Bebedouro elétrico	Salerno Refrigeração	00552653/0001- 83	1	un	305,00	305,00
<b>TOTAL</b>							<b>31.591,35</b>